AVVISO SUI RISULTATI DELLE PROCEDURE DI AFFIDAMENTO

(articolo 50, comma 9, del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36)

Stazione Appaltante: Comune di Torri di Quartesolo, via Roma n.174 36040 Torri di Quartesolo (VI)

Pec: torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net Sito web: www.comune.torridiquartesolo.vi.it Codice Fiscale e Partita Iva: 00530900240.

CPV: 79111000-5 Servizi di consulenza giuridica

Codice NUTS luogo esecuzione lavori/consegna/prestazione: ITH32

Oggetto dell'affidamento: incarico di assistenza legale stragiudiziale nel procedimento di acquisizione gratuita al patrimonio del Comune ai sensi dell'art. 31 del D.P.R. 380/01

Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023

Durata del contratto: 6 mesi

CIG: Z443DCBB8D

Operatori economici consultati:

N.	DENOMINAZIONE	SEDE LEGALE	PARTITA
1	Studio Legale Associato Sala, De Gaspari, Bassanese, Grendene	Vicenza (VI)	03961900242

Affidatario: Studio Legale Associato Sala, De Gaspari, Bassanese, Grendene con sede in via E. Fermi civico 265, 36100 Vicenza (VI) P. IVA 03961900242

Valore del contratto: euro 1.600,00 oltre a spese generali del 15%, Cpa del 4% ed IVA del 22%

Data aggiudicazione: 28.12.2023 – aggiudicazione avvenuta con determinazione n. 628 Registro Generale del 28.12.2023 dell'Unità Organizzativa 4 del Comune di Torri di Quartesolo (VI).

Responsabile Unico del Progetto (RUP): arch. Roberto Grisolia – Unità Organizzativa n. 4 del Comune di Torri di Quartesolo (VI).

Torri di Quartesolo, 28 dicembre 2023
